MOÇÃO Nº 288 / 2019

Autor: Ver. Leandro Morais

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Árbitro Felipe Fernandes de Lima, pela sua primeira partida como árbitro principal na 1ª Divisão do Campeonato Brasileiro de Futebol.

JUSTIFICATIVA

Felipe Fernandes, ao longo de vários anos, preparou-se e aperfeiçoou suas habilidades de árbitro de futebol, atuando por muito tempo em outras divisões do Campeonato Brasileiro. Em virtude de sua vasta experiência, foi nomeado pela CBF para realizar a arbitragem do jogo entre Grêmio e Chapecoense, na 13ª rodada da 1ª Divisão do Campeonato.
[bookmark: _GoBack]
Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019.

OLIVEIRA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	ANDRÉ PRADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	ARLINDO MOTTA PAES
	BRUNO DIAS

	2º VICE-PRESIDENTE
	1º SECRETÁRIO

	CAMPANHA
	DITO BARBOSA

	VEREADOR
	VEREADOR

	DIONÍSIO PEREIRA
	DR. EDSON

	VEREADOR
	VEREADOR

	LEANDRO MORAIS
	ODAIR QUINCOTE

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	PROF.ª MARILÉIA
	RAFAEL ABOLÁFIO

	VEREADORA
	VEREADOR

	RODRIGO MODESTO
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	1º VICE-PRESIDENTE